
DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO
č 691/OIRM/2023

(uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 24.07.2023, usn. č. 0658/2023
uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 11.12.2023, usn. č. 1121/2023)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

LSMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: ' “'

č. účtu:

(dále jen „objednatel")

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a. 3.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním a

technickým ředitelem, ve věcech smluvních a
technických, na základě plné moci ze dne 01.10.2020

IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení: KB a.s.čís'o účtu
_zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 383

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel & zhotovitel uzavřeli dne 09.08.2023 smlouvu o dílo na realizaci investiční akce „Přeložka
dešťové kanalizace v ul. Školní, Příbram".
V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení dalších změn uvedených ve
Změnovém listu č. 1 (změny přípustné ve smyslu ust, & 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v piatném znění a v souladu s 5 222 odst. 9 téhož zákona). Na základě uvedených
změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Přeložka dešťové kanalizace v ul. Školní, Příbram“,
vše vpodobě & kvalitě blíže specifikovaných vprojektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) a
v rozsahu daném dle přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby) s modifikacemi uvedenými ve Změnovém
listu č. 1, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha: Změnový list č. 1

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumentace s názvem
„Přeložka dešťové kanalizace v ul. Školní, Příbram" zpracované projekční kanceláří Ing. Lucie
Janoušová, se sídlem Rymané 1210, 25210 Mníšek pod Brdy, IČO 06778364 v 06/2023, a to v rozsahu
a za použití konkrétních materiálů a zařízení podle přílohy č. 1 této smlouvy o dílo s modifikacemi
uvedenými v příloze tohoto dodatku. V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní

1 | S 1 ! á n k a



položkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnostpříslušné PD, To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v 5 2594 OZ.

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 1 865 106,63 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu budevykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupujejako osoba nepovinné k dani.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý ma' platnost originálu a dva z nichobdrží zhotovitel a dva z nich objednatel, v případě písemného uzavření v listinné podobě. Pokud budedodatek č. 1 uzavřen elektronicky, bude vyhotoven ve formátu PDF/A a podepsán zaručenýmelektronickým podpisem smluvních stran založeném na kvalifikovaném certifikátu pro elektronickýpodpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvuv elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy,

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékolivskutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berouna vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivýchúdajů.

Dodatek č. 1 nabývá platností dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registrusmluv.

Přílohy dodatku č. 1: Změnový listě, 1
Plná moc generálního a technického ředitele 1, SČV, a. s.

Příbrami dne: " “ “

za objednatele: za zho

ěsto Příbram 1'. SčV, a. 5.
gr. Jan Konvalinka

Ing. Bc. Robe
starosta

generální a te

2 I S 1 r ei n k a



/
7————____—

Ili'vlníla LÍťšlm'čluumllmu' \" n/ Škulní. Příbram 02/

* Změnový list č.1 OZNAMENI o ZMENEm
;! Zhotovitel: 1.SčV, a.s., Ke Kablu 971, 10000 Praha 10

Komu: Město Příbram Datum: 28.11.2023
v Tyršova 108

V 261 01 Příbram

Způsob odeslání" Poštou E-maílem Faxem Osobně
datum:

28.11.2023

Přeložka dešťové kanalizace v ul. Skolní, Příbram
Uprava položek VV dle skutečně provedených prací, doplnění položek úpravy

povrchů

Odkazy na specifikaci: 01 — Přeložka dešťové kanalizace DN 300
(výkaz výměr) - 1 Zemní práce

- 5 Komunikace
- 8 Trubní vedení
- 99 Staveništní řesun

„„ „„k/„dy,_naffnou čás: www—POPIS ZMĚNY:
Změna zahrnuje úpravy výkazu výměr na základě skutečně provedených prací a doplnění nových
potřebných položek:
. Doplnění směsí stmelené cememem (SC) v podkladních vrstvách \' komunikaci u šachty RSS.Důvodem bylo dosažení rovnoměrné únosnosti komunikace.
. skutečný rozsah podkladů & finálních povrchů chodníku a vjezdu do garáži dle geodetickéhozaměření včetně doplnění obrubniků. které byly při provádění poškozené.
- skutečné výměry k provedeným délkám kanalizace dle geodetického zaměření
. doplnění dilatačních spár asfaltových ploch

I'm'w /:/"i/n;/yn_y"r/7 limr s/wci/Muc/ I l'm'vl přl/mmzýy/v ljýÁrmu. Z
.—

>1< * * * * * * * * * * *
Důvod Pnžéxdmck změna zadání Podnět

zhotovitele vyšší moc iíné okolnosti
\'íccgrácoméněpráce obiodnalele. [(Dnenbaahuie

prm'nznvalele
není ve \ykaLu výměr

Tolo Oznámení !) změně (dálejťn "0Z") je podkludem pm :]Jruz'm'áni Návrhu umnění změny (dá/ťjyn "NOZ"). NeníPotvrzením změny ((ltíle je "PZ"), které je podkladem pro uplatnění úhrady vůči objednateli vpřípadě realizacezhotovitelem.

** nehodící sc škrlnčlc. hodící se Qodlrhnčlg



Přelužka tlg-ýl'nrč kmm/lmw v 0) Školní, Příbram NOZ ]

Změnov ' list č.1 NAVRH OHODNOCENI ZMENY Císlo: ]
Em—LSčV, a.s., Ke Kablu 971, 10000 Praha 10N02 zpracoval: _Danun: 28—11-2023

., _ _ , _ „, . Zpracování úprmfy RDpřed realizacíPrelozka desťove kanalizace v ul. Skolm, Pribram ANG / NE
Uprava položek VV dle skutečně provedených prací, doplnění

položek úpravy povrchů

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný
v souladu s nabídkov' rozwčtem:

Dle 5 222 Zákon: č. 134/2016 Sb. odstavec 6

u01 PŘELOŽKA DEŠTOVÉ KANALIZACE DN 300

u 1 2. Rozpočet s výkazem výmér_bilance

Cena / CenováP.č_ Číslo oložk Název coložk MJ Množství MJ Celkem úroveňDíl: 1 Zemní práce 67 459,70 |1 * 119001421 * Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 valné Iožených m \ 2500000 380,50 9 512,50 SaD
|

, . kabelů
\ j \2 175101101 , Obsypani potrubí slrojné sypamnou bez prohození. uloženou do 3 m3

\ 1,88581 \ 620.00 , 1 169.20 \ SoD
'

1 \ m '
\ '

3 ! 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 * 0.35200 1 404,00 494,21 300
|4 132312221 Hloubeni zapažených ryh Šířky do 2000 mm v scudržných 1113 1100000 1 943,00 21 373.00 SoDhornma'ch třídy těžitelnosu ll skupiny 4 ručně

5 132354204 Hloubení zapažených rýh %. do 2000 mm v hormně 1ř1'dy téžltelnosu m3 3,87200 42500 1 645.60 SDD11 skupiny 4 ob1em do 500 m3
6 132412221 Hloubení zapažených dfh šířky do 2000 mm v soudržných * m3 1100000 1 678,00 18 458,00 SODhorninách třídy téžltelnosti 11 skupiny 5 ručně
7 132454204 Hloubeni zapažených rýh Š do 2000 mm v hornině třídy téžllelnosti m3 3,87200 960.00 3 717.12 SaD11 skupiny 5 objem do 500 m3
8 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny 1 m3 2200000 176,00 3 872.00 SoD

horniny třídy těžnelnosti || skupiny 4 a 5 “
9

\ 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód \ 3300000 125,00 4 125.00 SoDodpadu 17 05 04 *
\ *

10 171251201 ' Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky * m3 22,00000 \ 19,30 \ 424.60 SDD .11 35494GT10 IZásypjam. Sacha! rýh nebo kolem objektů sypamnou se 1 m3
\

7.74400 197,50 ( 1 529.44 SoD
'

\ zhutněním
_ \ \12 \ 58344121 \ Š1ěrkodn' frakce 0/8 1 3.77162 302,00 \ 1 139.03 SOD

.Díl: 5 Komunikace 201 210,29 |13 — 585141111 1 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovane' kamenivo \ m2 „ 102,24400 454,50 46 469,90 SOD\ OKSMIGOmmšdoBm
\—14 577131111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II (| 40 mm š do m2 * 102,24400 * 322,00 \ 32 922.57 500 \3 m z nemodiůkovaného asfaltu

* '
15 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komumkaci pro péŠi ručn m2 5,50000 100,00 * 550,00 URS 231!

|
\* *?16 113202111. Vylrháni obrub krajníkú obmbníkú stojatých m 50,44000 69,80 ' 3 520,71 URS 23/1 '17 460912211 Očištém' vybouraných obrubnlků chodníkcvých od spojavacího m 25,62000 42,70 1 093.97 URS 23/ |

|
materiálu

18 564801012R Podklad ze Štěrkodné D plochy do 100 m21l 35 mm m2 88,94400 440,00 39 135,36 URS 23/1 .19 567122114. Podklad ze směsi stmelené cememem SC C 8/10 (KSC I) !| 150 m2 1710000 444,00 7 592.40 URS 23/1
|

mm
20 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně !) 80 mm m2 5500011 454,00 2 497.00 URS 2311skupiny A pl do 50 m2

s.. „%.-. . , ». JI _ . ' : \.J =. _ ___-., . >> - _. — . .. . . „ -



PÍ'U/UJ'Ád duhové \and/zam v ul Š'Av/m' Příbram A'OZ /
21 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční m 24152000 338.00 € 38916 URS 23/|

opěrou do lože z betonu prostého

\
22 916231213 Osazení chodníkovéha obrubníku betonového stojatého s boční m 128.10000 288,00 35 892,80 URS 23/|

opěrou do lože : betonu prostého

.
23 919121111 Těsnění spár zálivkou la studena pro kamínky š 10 mm hl 20 mm m 3455000 108,00 3 742,20 URS 23I|

s těsnicím profilem
\24 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kamemva těženého m2 275000 121,00 332,75 URS 23/ |

ph překopech inženýrských sítí
\

_ \
25 59217001, obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm kus \ 102,48000 126,00 12 912,48 URS 23/1 .
26 59217019

'
obrubník betonový Chodníkový 1000x100x200mm m 24,82000 157.00 3 896,74 URS 23/I

.
27 59245013 \

dlažba zámková tvaru [200x165x80mm přírodní m2 2,75000 459.00 1 262,25 URS 23/I .
Díl: 8 Trubní vedení

21 040,69 .
28 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových & integrovaným m \ 2322000 666,00 2 144.52 SaDtěsněním výkop sklon do 20 % DN 300

\ \ \
29 837371221 Momaz tvarov. kamenin odboč pryž. kruuž. DN 300 kus \ 1.00000 \ 506,00 506,00

\
SoD

.
30 \ 359901211 \ Monitoring stokyjakékoli výšky na nové kanalizaci

\ m \ 320000 : 25,00 \ 80,00 \ SOD .
31 899722112

\ Krytí potrubí z piastů výstražnou fólií z PVC 25 cm \ m \ 320000 _ 22,00 \ 70,40 ' SDD
'

32 0512301
\ Napojení stávající kanalizace nad RSS, dopojení vpustí ; kpl

\ 1,00000 \ 6 350,00
\ 6 350,00 \ Indiv

.
33 * 59710707 \ trouba kameninová glazovaná DN 300 512,50m spojovací systém rn \ 3,26830 * 2 310.00 5 7 549,77 ' SoD

|

, (: mda 240
J \ \34 59711555 \ Odbočka 90“ kamenina hrdlava' 300/200 FN 72/40. \ = 600 mm \ kus \ 1.00000 * 4 340,00 \“ 4 340,00 * URS 23/ |

I
\ „ „Díl: 99 Staveništní přesun hmot

6 025,04 .
35 998271301, * Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop \ l \\ 15.31142 \ 393,50 \ 6 025.04 SODMéněpráce celkem - ZL ::„1

“Vícepráce celkem . ZL č 1
““Má/12

Změna celkem ZL (: 1

2%

Ménépráce Dle s 222 Zákona č, 134/2016 Sb. odst, 6
m3-

Viceprace D/e s 222 Zákona č. 134/2016 Sb odst 6
29513532\ 7-1'1.

295
Změna Dle Š 222 Zákona o 134/2016 Sb. oust 6

735.72 KčVicepra'ce Dle g 222 Zákona č 134/2015 sn ods! & . limit 30% 295
;ĚWŽ

,_\_\5M_

Vyjádření technického dozoru:
Pnložk) odpovídají skulcčné prmedcným dodmkám a pracím. Pro ocenění b_\ly použil) _icdnolkmé cen) LC Smlmnilm\_\'ka/n \3'11161'. li pnložck. které smloma neobsahuje. h) Io thm'ílclmn provedeno oceněni dl “ \ " \ * ' ' *prm'cdcni /mčn_\ .

Ing. Milan Štuíka
Přílohy:
v "kresová dokumentace _ zaměřeni skutečnosti kanalizace, zaměření uovrchů

_Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:+ 295 735,72 Kč bez DPH 0 Kalendářních dnů
/a Illnluvilclť [rulukn pndpis;

lu nhjcdndlclc (mzílkn' pndpns)

Datum:

-

Datum:

_

-» ». ._ .r , . ,.. _ ' t..v.,



mmm: [ÍI'Š'JUIÚ Aanalímcr v u/ Školní ['n'/army PZ I

Změnový list č. 4 POTVRZENI ZMENY mmJEM- 1.SčV, a.s., Ke Kablu 971, 10000 Praha 10PZ vystavil: LSčV, a.s. Datum: 29. listopadu 2023

PZ navazuje na N02 č,!
Zpracování úprav) RD před realizací : ANO /El_:

Způsnb “dešiání/ Poštou
faxem Osobněpředání/datum:

29 „ 2023Podepsaní zmocněnci (oprávněni zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou () dílo (ulo změnurozsahu díla :

Přeložka dešťové kanalizace v ul. Skolm', PříbramUprava položek VV dle skutečně provedených prací, doplnění položek úpravy povrchů

POIWL'KHÍ :mén) pudepxune' ra/u'úrné/zfvn :(ÍS'lll/K't'm nb/ednulule ie .wučumč objednáním změn)“ opmli zadávacídukunmnlaz i r .mn/adu s uymnomním SOD.

Početgignicnýcglistů specifikací: _0 „_7., _7“ Ífoggigigviených v);kfcxií* _ , _ ,. _ _
Změnu sjednané cen) díla bez DPH '

/ména Sjednané Ihmy dokončení díla+ 295 735.72 KČ
() kulmdáí'ních dnů

Nmč sjcdnuná cena díla bez DPH :
i *

Nmé sjednaná Hmm dokončení díla:] 865 106,63 Kč

Důvod Le ?mene Záměr změna RD
řv— _

(\'ícspráce) objednatele RD neobsahuje podnět \;me jiné okolnusliPW změna výkazu výměr ZD zhotovitele

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovm co dojakosli materiálů.rnvedcní and. tak 'ak ožaduie nebo řed okládá Dokumentace zakázk ' ro celé dílo.Podpis oprávněného zástupce zhotovitele:
Podpis oprávněného zástupce objednatele:

Datum:
7 , Damm:

, " „ _, _ :



Pověření generálního ředitele

Představenstvo společnosti 1.5čV, a.s.,

IČO: 475 49 793, se sídlem Praha 10, Ke Kabiu 971, PSČ 100 00, zapsané vobchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10383,

ve složení Ing. Martin Bernard, předseda představenstva, Ing. Ondřej Beneš, člen představenstva, a

Ing. ivan Eis., člen představenstva,

pověřuje ing. Bc. Roberta Morávka, generálního ředitele společnosti 1.5čV, a.s. (dále jen

„společnost"), aby jménem společnosti 1.SčV, a.s. jako její generální ředitel jednal a jí samostatně

zastupoval v následujícím rozsahu;

1) Příprava podkladů pro jednání představenstva,

2) Předkládání důležitých otázek představenstvu k posouzení či rozhodnutí,

3) Vykonávání usnesení představenstva,

4) Disponování a hospodaření s fondy společnosti mimo rezervního fondu,

5) Zřizování a rušení organizačních jednotek spoíečnosti, pokud z organizačního řádu nevyplývá

něco jiného,

6) Zastupování společnosti vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,

7) Zastupování společnosti vůči státním orgánům, orgánům místní správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků s výjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v neprospěch společnosti, a

vzdání se nároků společnosti,

8) Zajišťování přijímání a odesílání písemností společnosti,

9) Zajišťování vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových přiznám)

vedení statistických výkazů,

10) Disponování sbanlcovními účty společností v rozsahu vymývajícím zpadpisového vzoru U

příshJšné banky,

11) Vykonávání práva a povmností zaměstnavatele (zejména uříjímanf a propouštění

zaměstnanců svýjimkou jmenování & odvolání vedoucích zamésmanců), prcváděnď změn a

doplňků pracovního & organizačního řádu společností. jednání $ odborovými organizacemi,

rozhodování o organizačních změnách společnosti,

12) Zastupování společnosti, jednánííejťm jménem a na její Účet :; podepisování za společnost při

přihlašovánř vozidei společnosti a zplnomocňování třetích osob
k tomuto úkonu,

13) Zastupování společnosti jako uchazeČe/dodavatele vrámci veřejných zakázek, koncesních

řízení, veřejných soutěží a jmých výběrových řízení (dále Jen „výběrová řízení“), a \0 včetně

Í podání Žádostí o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího Ilstu & všech dalších dokumentů, u

kterých zadavatel výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součástí nabídky společnosti; účast na všech jednáních,
otevírání

obálek s nabídkami & daiších úkonech organizovaných zadavateiem, předkládání

dodatečných dotazů a požadování odpovědí a vysvětlení cd zadavatele výběrového
řízení



Generášm' řeane! Je na základě tonoLc pověření oprávněn uzavíš'at veškeré smlowy iýkaytí se
předmětu podmkání společnosti a souwsepc' 5 mm, s vyjímkou smiuv:

&) c nabývání & zcizování nemowtosn včetně zatěžování nemovitosti právy třetích osob,
b) o nabývánia zcizování účastí na „ných společnostech včetně upisova'm, nákupu a prodeje

akcií ;; Jšných cenných papírů,

() o sjednání, či poskytnutí půjčky nad lOvOD0.000,---Kč,
d) o sjednání úvěru ve prospěch společnosti,
&) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce & hodnota daru bude vyšší než

S0.000,"KČ

Ve věcech výsiovně svěřených tímto pověřením ie generáinš ředitel oprávněn jak kjednéní, tak .'
k podepisováníjménem spožečnostl Generální ředixel společnosti se podepisuje za Spoíečnost tak, že
k razltku společnosti nebo její vytištěné obchodní firmě připojí svůj podpis a uvede, vjaké funkci
Jedná.

Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dne l,10.2020.

mg. Martm Bernayd

Irg

wan

|<

předseda představenstva člen představenstva

l S&V ;„5

Ing. Bc. Robert Mo '\(ek

generální řediteí
\

G\ěr'owl důložka pw legalizaci ?Ur'.č: ?Hůroafis—Gzéi
Podle wěřmací „l,mhy posty; Kromengl
\'žaatno'utně padeysal. Mama Samara

Datum ; jisto namsm:

HH
; až 6311 ILLÍOŽŘC “ ' " ' “ “

Muséi'l : dne ii.“ MPO
P!nt.%á;ř».ovs Zdeňkf mame

free



OVEROVACI DOLOZKA PRO LEGALIZACI
Podle ovéfovacr kruhy Ověřovatebské kanceláře Příbram
Hospodářské komory České repubhky. pc? c legalizace 218392610170
wasmoručné n.. -. !
Ing. Ivan Ečs
Jmerwa př" ...—.........._...._............... ,. . .
Příbram M
307953 mia . \č * a ...a 1*

občanský prúka
druh a 61553 dokladu na základě kteremu bw zyšíény Legm zam píovedlxa
uscbm udaje uvedene v této ovéřovacv dolozce Lenka
v Phbrami dne 25092020

Podm-



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 132453126-18317-201002125627, skládající se Z 3 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KUCHAŘOVÁ

Vystavil: Hospodářská komora České republiky
Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory CR
Příbram 1 dne 02.10.2020

132453126-18317-201002125627


